АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

28.01.2022№90

г. Ульяновск

Об итогах городского брейн-ринга

«Люби и знай родной свой край»

Подведены итоги городского брейн-ринга «Люби и знай родной свой

край», посвящённого Дню образования Ульяновской области.

В брейн-ринге приняли участие 231 обучающийся из 26-ти

образовательных организаций:

ОУ№№: 6, 10, 11, 12, 15, 21, 29, 31, 34, 37, 40, 44, 45, 46, 48, 56, 57, 66,

74, 82, 85, 101, Луговская, Пригородная

УДО: ЦДТ, ДЮЦ №3

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей и призёров городского брейн-ринга «Люби

и знай родной свой край», посвящённого Дню образования Ульяновской

области (Приложение).

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призёров городского брейн-ринга.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  В.А. Кондрашову

начальника отдела воспитания и дополнительного образования.

Начальник Управления образования                                              С.И. Куликова

Приложение

Список победителей и призёров

Городского брейн-ринга «Люби и знай родной свой край»:

1 место – команда «Где логика», МБОУ «Многопрофильный лицей №11 им.

В.Г. Мендельсона», в составе учащихся:

 Белова Ульяна,

 Исаев Родион,

 Котельников Дмитрий,

 Шарапова Анна

Руководитель: Миронова Светлана Евгеньевна

2 место – команда «Краеведы Поволжья», Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города Ульяновска «Средняя школа №37",

в составе учащихся:

 Лукъянчиков Владислав,

 Самусёва Анастасия,

 Одоевская Александра,

 Петрова Анастасия

Руководители: Симберг Елена Георгиевна, Цынкуш Елена Александровна

2 место – команда «Симбирцит», Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение г. Ульяновска «Средняя школа № 74 им. В.А.

Глазунова», в составе учащихся:

 Маринина Варвара,

 Скачкова Виктория,

 Иванов Иван,

 Романова Вероника

Руководитель: Долгова Марина Семеновна

3 место – команда «Умницы 57», МБОУ «Средняя школа №57», в составе

учащихся:

 Бабина Дарья,

 Эпикурова Ирина,

 Гончарова Виктория,

 Ельцова Мария

Руководитель: Игнатьева Людмила Андреевна